PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU
Estado de São Paulo

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015.

DISPÕE  SOBRE  A  HOMOLOGAÇÃO
DO  PROCESSO  SELETIVO  PARA
ESTAGIÁRIOS  DE  DIREITO  001/2015
REALIZADO NO DIA 26/06/2015.

A Secretaria de Negócios Jurídicos, à vista do Resultado divulgado no
site da Prefeitura do Município de Jahu, a partir de 1º de Julho de 2015 e no mural
do Paço Municipal, HOMOLOGA o Processo Seletivo 001/2015 para preenchimento
de  vagas  de  Estagiários  de  Direito  realizado  no  dia  26  de  Junho  de  2015.
Convocamos os 04 (quatro) primeiros aprovados para comparecerem na Secretaria
de Governo no dia 20 de Julho de 2015 às 9 horas para início imediato.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
Jahu/SP, 15 de julho de 2015.

LUIZ FERNANDO GALVÃO PINHO
Secretário de Negócios Jurídicos

A classificação final é a seguinte:

Class. Nome Nota

1º Ana Carolina Galdino da Silva 11

2º Renata Cazola Mioni 11

3º Diandra Bonani de Jesus Santana Cunha 11

4º Bertha Júlia Marques Neves 11

5º Rafael Miranda Aragon 9

6º Antonio Daniel Aparecido Dainese 9

7º Michele Caldeira 8

8º Igor Alves Cabral 8

9º Carolina Lanza Rodrigues 7

10º Kelly Monique Rossi 6

11º Tanelissa Aparecida Penachi 5

12º Denis Gabriel Ferrari Dias 5

1

13º Lucas Coelho Portela 4

2

	EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015.